[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSUNI Nº 14, DE 18 DE MAIO DE 2018.

Dispõe sobre posse do discente Luiz Guilherme Carvalho.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a renúncia do Conselheiro Wewerton Castro Coelho Silva, como membro deste Conselho;
CONSIDERANDO o Ofício n.º 039/DCE/CUA/UFMT/2018;
CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 18 de maio de 2018;

RESOLVE:

Artigo 1º - Empossar o discente Luiz Guilherme Carvalho, no Conselho Universitário, como representante dos discentes da Universidade Federal de Mato Grosso, Câmpus do Araguaia, com mandato pro-tempore.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Auditório da Secretaria de Tecnologia Educacional da Universidade Federal de Mato Grosso, em Cuiabá, 18 de maio de 2018.

Myrian Theresa de Moura Serra
Presidente do CONSUNI